

MATOBİ HOLDİNG ApS

Fanøvej 7
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2020

Kim Wiss Rulle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MATOBI HOLDING ApS
Fanøvej 7
9940 Læsø

CVR-nr: 28660383
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.402.915	1.000.870
Personaleomkostninger	1	-723.625	-455.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.552	-122.265
Resultat af ordinær primær drift		412.738	423.229
Øvrige finansielle omkostninger		-98.855	-67.537
Ordinært resultat før skat		313.883	355.692
Andre skatter		-99.500	0
Årets resultat		214.383	355.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.383	355.692
I alt		214.383	355.692

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		558.108	563.321
Immaterielle anlægsaktiver i alt		558.108	563.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.277.977	947.502
Materielle anlægsaktiver i alt		2.277.977	947.502
Anlægsaktiver i alt		2.836.085	1.510.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.287	36.581
Andre tilgodehavender		1.286	0
Tilgodehavender i alt		67.573	36.581
Likvide beholdninger		272.400	217.580
Omsætningsaktiver i alt		339.973	254.161
Aktiver i alt		3.176.058	1.764.984

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		436.649	222.266
Egenkapital i alt		561.649	347.266
Hensættelse til udskudt skat		99.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		99.500	0
Gæld til banker		1.985.813	1.034.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.985.813	1.034.378
Gæld til banker		172.000	182.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.602	24.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.494	138.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	38.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.096	383.340
Gældsforpligtelser i alt		2.514.909	1.417.718
Passiver i alt		3.176.058	1.764.984

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	638.193	397.512
Pensionsbidrag	70.558	51.504
Andre omkostninger til social sikring	14.874	6.360
	723.625	455.376

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skibsejerpantebrev på i alt 2.100 tkr med pant i fiskeskib og kvote.

Tillige er der oprettet ejerpantebrev på 400.000 med pant i personbil.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3